
Příloha č. 1 

Strana 1 (celkem 2)  

 
Technická specifikace 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zakázku 
„Dodávka multifunkčních zařízení pro Město Vsetín 2021“ 

 
 

Uchazeč je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením „Nabízené plnění“, a to tak, že 
vyplní příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší hodnotu než, 
požaduje zadavatel ve sloupci „Požadavek zadavatele“. Pokud by parametr měl nižší hodnotu, je to 
důvodem k vyřazení nabídky uchazeče. U číselně vyjádřitelných hodnot je uchazeč povinen nabídnout 
pouze jednu hodnotu. 

 

1. Identifikační údaje 

1.1. Zadavatel 
 

Název:  Město Vsetín 

Sídlo:  Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ:   00304450 

DIČ: CZ00304450 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

Kontaktní osoba:   

Tel./fax:  

E-mail:   

1.2.  Uchazeč 

Název:  
 

P.M.Caroline s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Rokytnice 413, 755 01 Vsetín 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  
 

Kontaktní osoba:   
 

Tel./fax:  
 

E-mail:   
 

 
 

2. Technická specifikace zařízení 
Položka Typ 

vyjádření 
Požadavek 
zadavatele 

Nabízené plnění 

 
Multifunkční zařízení 
 
požadované minimální parametry: 
- barevný multifunkční stroj formátu A3 
- velikost panelu 10,1“ 
- paměť 8 GB 
- systémový pevný SSD disk 250 GB 
- rychlost kopírování/tisku barevně 30 str. A4/min 
- rychlost kopírování/tisku černobíle 30 str. A4/min 
- rychlost kopírování/tisku barevně 15 str. A3/min 
- rychlost kopírování/tisku černobíle 15 str. A3/min 
- rychlost oboustranného tisku barevně 30 str. 
A4/min 
- rychlost oboustranného tisku černobíle 30 str. 
A4/min 
- 1. kopie/výtisk A4 barevně 6,7s  
- 1. kopie/výtisk A4 černobíle 5,0 s 
- rozlišení tisku 1800x600 dpi / 1200x1200 dpi 
- rozlišení skenování 600x600dpi 
- skenování do e-mailu, FTP, SMB, síťový TWAIN 

 
text 

 
3 kusy 

 
Konica Minolta BH-C300i 
včetně DF-632 + PC-413 + FS-533 
a sady tonerů TN-328 CMYK 
 
Nabízené parametry: 
- barevný multifunkční stroj formátu A3 
- velikost panelu 10,1“ 
- paměť 8 GB 
- systémový pevný SSD disk 250 GB 
- rychlost kopírování/tisku barevně 30 str. A4/min 
- rychlost kopírování/tisku černobíle 30 str. 
A4/min 
- rychlost kopírování/tisku barevně 15 str. A3/min 
- rychlost kopírování/tisku černobíle 15 str. 
A3/min 
- rychlost oboustranného tisku barevně 30 str. 
A4/min 
- rychlost oboustranného tisku černobíle 30 str. 
A4/min 
- 1. kopie/výtisk A4 barevně 6,7s  



Příloha č. 1 

Strana 2 (celkem 2)  

- formát skenovaných souborů: JPEG, TIFF, PDF, 
PDF/A 
- oboustranný otáčející automatický podavač    
  dokumentů 
- velkokapacitní kazeta 
- finišer s dvoubodovým sešíváním  
  a odsazováním 
- možnost použití papíru formátu A3 ve všech     
  zásobnících kromě velkokapacitního zásobníku 
- životnost tonerů CMYK 28 000 stran při pokrytí      
  5%  

- 1. kopie/výtisk A4 černobíle 5,0 s 
- rozlišení tisku 1800x600 dpi / 1200x1200 dpi 
- rozlišení skenování 600x600dpi 
- skenování do e-mailu, FTP, SMB, síťový 
TWAIN 
- formát skenovaných souborů: JPEG, TIFF, 
PDF, PDF/A 
- oboustranný otáčející automatický podavač    
  dokumentů DF-632 
- velkokapacitní kazetaPC-416 
- finišer s dvoubodovým sešíváním  
  a odsazováním FS-533 
- možnost použití papíru formátu A3 ve všech     
  zásobnících kromě velkokapacitního zásobníku 
- životnost tonerů CMYK 28 000 stran při pokrytí     
  5% 

3. Dodavatel 

 
dodavatel zařízení  

 
text 

 
doplnit 

 
P.M.Caroline s.r.o., Vsetín 

 
dodavatel servisu  

 
text 

 
doplnit 
 

 

 
P.M.Caroline s.r.o., Vsetín 

 
 

4. Požadavky na záruku a servis zařízení  
Položka Typ 

vyjádření 
Požadavek 
zadavatele 

Nabízené plnění 

doba záruky roky 2 roky 
2 roky 

doba pozáručního servisu roky doplnit 
5 let 

telefonická podpora (hotline) text ano 
ano, 

záruční servis v místě plnění text ano 
ano 

pozáruční servis v místě plnění text ano 
ano 

rychlost zásahu servisu v pracovní dny hodiny 4 
4 

možnost poskytnutí náhr. předmětu díla do 48 h text ano 
ano 

 

5. Osoba oprávněná jednat za uchazeče  

Titul, jméno, příjmení       

Funkce jednatel 

Podpis oprávněné osoby, razítko 

 
 
 
 


